PAGE
PAGE

Распоряжение

от 19.04.2007 №1187-р

О проведении I международного турнира по профессиональному боксу на Кубок Президента Чувашской Республики

В рамках празднования Дня Республики и в целях пропаганды здорового образа жизни среди населения, привлечения молодежи к спорту:

1. Провести I международный турнир по профессиональному боксу на Кубок Президента Чувашской Республики (далее турнир) в ГУП Стадион «Олимпийский» 22 июня 2007 г.

2. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и проведению турнира (приложение 1).
3. Утвердить план организационных мероприятий по подготовке и проведению турнира (приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава города Чебоксары
Н.И. Емельянов

Приложение 1

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города Чебоксары

от 19.04.2007 №1187-р

СОСТАВ

организационного комитета по подготовке и проведению I международного турнира

по профессиональному боксу на Кубок Президента Чувашской Республики

	Андреев А.В.
	- депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов, председатель оргкомитета;

	Емельянов Н.И.
	- глава города Чебоксары, сопредседатель организационного комитета;

	Николаев А.А.
	- министр по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики, сопредседатель организационного комитета (по согласованию);

	Чунаева И.В.
	- ведущий специалист управления культуры, секретарь.

	Члены оргкомитета:

	Агафонов Б.А.
	- генеральный директор ОАО «Волжская Инвестиционная компания» (по согласованию);

	Александров В.Н.
	- заместитель Председателя Правления Волго-Вятского банка – управляющий Чувашским отделением № 8613 (по согласованию);

	Антропов Д.А.
	- Генеральный директор ООО «Чебоксарский трубный завод» (по согласованию);

	Буланкина Л.А.
	- редактор газеты «Чебоксарские новости» (по согласованию);

	Гартфельдер М.В.
	- руководитель городского канала «Чебоксары ТВ» (по согласованию);

	Ефимов В.П.
	- начальник управления по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике администрации г. Чебоксары;

	Зубкова М.А.
	- директор студии ООО «Местное телевидение» (по согласованию);

	Ильин В.К.
	- корреспондент ГТРК «Чувашия» (по согласованию);

	Исаев Ю.Н.
	- заместитель главы администрации г. Чебоксары – руководитель аппарата;

	Камаданов И.Н.
	- начальник управления физкультуры, спорта и туризма администрации г. Чебоксары;

	Клементьева И.В.
	- секретарь Чебоксарского городского местного отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия» (по согласованию);

	Матвеев А.Л.
	- директор ГУП Стадион «Олимпийский» (по согласованию);

	Морозов В.А.
	- и.о. директора филиала ФГУП «Росспитпром «Ликероводочный завод «Чебоксарский» (по согласованию);

	Мулянов Н.А.
	- руководитель городской радиопрограммы «Столичный курьер» ГТРК «Чувашия» (по согласованию);

	Николаев Ю.М.
	- первый заместитель министра по физической культуре, спорту и туризму Чувашской Республики (по согласованию);

	Рощин И.В.
	- генеральный директор ОАО «Дорисс» (по согласованию);

	Салаева А.Л.
	- начальник управления культуры администрации г. Чебоксары;

	Симунов Ю.Л.
	- депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Спиридонов Е.В.
	- депутат Чебоксарского городского Собрания депутатов (по согласованию);

	Стройков С.А.
	- и.о. начальника управления архитектуры и градостроительства;

	Тимофеев А.В.
	- заместитель министра внутренних дел Чувашской Республики (по согласованию);

	Тхостов М.С.
	- директор Чувашского филиала ООО «Лукойл - Волганефтьпродукт» (по согласованию);

	Щепелев Д.Е.
	- заместитель начальника управления по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике администрации г. Чебоксары;

	Юсупов Р.А.
	- промоутер проекта, г. Казань (по согласованию).

Начальник управления культуры
А.Л. Салаева
Приложение 2

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации города Чебоксары

от 19.04.2007 №1187-р

ПЛАН

организационных мероприятий по подготовке и проведению турнира

	Наименование мероприятия
	Сроки
	Ответственные

	Подготовка плана работ по организации и проведению соревнований.
	19 апреля
	Управление культуры администрации г. Чебоксары

	Подготовка медиа - плана.
	19 апреля
	Управление по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике администрации г. Чебоксары

	Разработка официальной эмблемы соревнований.
	24 апреля
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Чебоксары, главный художник города

	Разработка и утверждение эскизов растяжек и банеров для размещения на основных магистралях города.
	24 апреля
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Чебоксары, главный художник города

	Подготовка печатных материалов по турниру (программок, пресс-релизов, подарочных наборов для VIP гостей, сувениров).
	15 мая
	Управление культуры администрации г. Чебоксары

	Изготовление печатной продукции, буклетов, афиш, флаеров
	15 мая
	Управление культуры администрации г. Чебоксары

	Подготовка девушек из модельного агентства для участия в турнире.
	15 мая
	Управление физкультуры, спорта и туризма администрации г. Чебоксары

	Разработка сценария соревнований.
	25 мая
	Управление культуры, управление физкультуры, спорта и туризма администрации г. Чебоксары, Алексей Соловьев

	Организация работы с СМИ по освещению подготовки и проведения соревнований.
	май, июнь
	Управление по связям с общественностью, СМИ и молодежной политике администрации г. Чебоксары

	Изготовление табличек с указанием номеров раундов для турнира с размещением логотипа.
	7 июня
	Управление архитектуры и градостроительства администрации г. Чебоксары, главный художник

	Подготовка и утверждение плана пребывания почетных гостей турнира в г. Чебоксары.
	10 июня
	Промоутер проекта Юсупов Р.А., депутат Чебоксарского городского собрания депутатов Андреев А.В., Алексей Соловьев

	Доставка и установка ринга на стадионе.
	15 июня
	Управление физкультуры, спорта и туризма администрации г. Чебоксары

	Подготовка стадиона «Олимпийский» к проведению соревнований, организация подключения к электричеству, установка стульев, работа технического персонала, техническая помощь в установке ринга, светового и звукового оборудования, размещение участников, подготовка раздевалок.
	до 20

июня
	Директор ГУП Стадион «Олимпийский» Матвеев А.Л.

	Изготовление мягких углов ринга с размещением логотипа.
	20 июня
	Управление физкультуры, спорта и туризма администрации г. Чебоксары

	Доставка и установка света и звука.
	20 июня
	Управление культуры администрации г. Чебоксары

	Установка щитов и банеров спонсоров на площадях стадиона.
	21 июня
	Управление культуры администрации г. Чебоксары

	Встреча и размещение VIP гостей в VIP зоне.
	22 июня
	Отдел внешнеэкономических связей и инвестиций

	Обеспечение охраны общественного порядка во время проведения соревнований.
	22 июня
	МВД Чувашской Республики

	Организация дежурства бригады скорой медицинской помощи.
	22 июня
	Управление здравоохранения и социальной политики

	Организация выездной торговли.
	22 июня
	Отдел организации торговли и потребительского рынка

Начальник управления культуры
А.Л. Салаева

44047.doc